Liebe FluBbacher, liebe Besucher,
auch dieses Jahr findet der FluBbacher Adventskalender wieder statt.
In den letzten Jahren waren bereits so viele tolle Ideen dabei & wir
sind schon ganz gespannt, was uns dieses Jahr erwartet.

Im Folgenden kénnt ihr sehen, an welchem Tag ihr zu welchem Haus
spazieren kdnnt, um euch dort das aktuelle Adventstirchen anzu-
schauen. Jeden Tag wird das neue Tlrchen ab 17 Uhr geoffnet.

In diesem Jahr haben wir zusatzlich markiert, an welchen Hausern ein
offenes Fenster zu finden ist. Hier wird es mdglicherweise kleine
Leckereien, warme Getranke oder andere Uberraschungen geben -
ideal fur eine gemutliche Pause und ein nettes Beisammensein.

Wir winschen euch viel Spaf, tolle Spaziergange und
eine besinnliche Adventszeit.

Das Team vom FluBbacher Adventskalender




Alle Standorte auch auf flussbach.de

ay

10

mn

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Feuerwehr

Familie Stillemunkes

Familie Kranz

Familie Pickard

KiTa Arche Noah

FLUSSBACHER

Im Bruhl 12
HauptstraBe 25a
Im Entelt 9

Am Reichelberg 17

HauptstraBe 14

Forderverein Kita Arche Noah Dorfplatz

Familie Schwind

Familie Bracht

Familie Stelmach

Familie Stelmach

Familie Franzelin

Familie Schmitz

Familie Thérner

Familie Herda / Blechschmidt

Familie Titz

Familie Mdller

Familie Pickard

Familie Schmotz

Familie Nellen / Blattert

Familie Wagner

Familie Fischukow

Familie Sausen & Familie Pohl

Familie Makeyan

Kirche

b1}
»

Auf dem Boden 17
Im Entelt 12

In den Zeinen 13

Im Entelt 2a

Zum Schohfelder 16
HauptstraBe 23
HauptstraBe 11

Auf dem Boden 7
Auf der Hall 3
HauptstraBe 33

Im Entelt 7

Im Entelt 10a
HauptstraBe 8
HauptstraBe 19

Zum Schohfelder 26
In den Zeinen 14 & 16
Zum Schohfelder 30

Krippenspiel

= Offenes Fenster

o1.12.

0212.

03.12.

04.12.

05.12.

06.12.

07.12.

08.12.

09.12.

10.12.

1.12.

12.12.

13.12.

15.12.

16.12.

1712

18.12.

19.12.

20.12.

21.12.

22712.

2312

24.12.

b1}
w
»

gr g:

g:

113
»
35

35

»
b1}
|



