

## Liebe Flußbacher, liebe Besucher,

auch dieses Jahr findet der Flußbacher Adventskalender wieder statt. In den letzten Jahren waren bereits so viele tolle Ideen dabei & wir sind schon ganz gespannt, was uns dieses Jahr erwartet.

Im Folgenden könnt ihr sehen, an welchem Tag ihr zu welchem Haus spazieren könnt, um euch dort das aktuelle Adventstürchen anzuschauen. Jeden Tag wird das neue Türchen ab 17 Uhr geöffnet.

In diesem Jahr haben wir zusätzlich markiert, an welchen Häusern ein offenes Fenster zu finden ist. Hier wird es möglicherweise kleine Leckereien, warme Getränke oder andere Überraschungen geben - ideal für eine gemütliche Pause und ein nettes Beisammensein.

Wir wünschen euch viel Spaß, tolle Spaziergänge und eine besinnliche Adventszeit.

Das Team vom Flußbacher Adventskalender













Alle Standorte auch auf flussbach.de

## FLUSSBACHER \*Advents ckalender

1	Feuerwehr	lm Brühl 12	01.12.	Ss
2	Familie Stillemunkes	Hauptstraße 25a	02.12.	
3	Familie Kranz	Im Entelt 9	03.12.	
4	Familie Pickard	Am Reichelberg 17	04.12.	
5	KiTa Arche Noah	Hauptstraße 14	05.12.	
6	Förderverein Kita Arche Noah	Dorfplatz	06.12.	Ss
7	Familie Schwind	Auf dem Boden 17	07.12.	Ss
8	Familie Bracht	Im Entelt 12	08.12.	Ss
9	Familie Stelmach	In den Zeinen 13	09.12.	
10	Familie Stelmach	Im Entelt 2a	10.12.	
-11	Familie Franzelin	Zum Schohfelder 16	11.12.	
12	Familie Schmitz	Hauptstraße 23	12.12.	55
13	Familie Thörner	Hauptstraße 11	13.12.	Ss
14	Familie Herda / Blechschmidt	Auf dem Boden 7	14.12.	
15	Familie Titz	Auf der Hüll 3	15.12.	
16	Familie Müller	Hauptstraße 33	16.12.	
17	Familie Pickard	Im Entelt 7	17.12	55
18	Familie Schmotz	Im Entelt 10a	18.12.	
19	Familie Nellen / Blattert	Hauptstraße 8	19.12.	Ss
20	Familie Wagner	Hauptstraße 19	20.12.	Ss
21	Familie Fischukow	Zum Schohfelder 26	21.12.	
22	Familie Sausen & Familie Pohl	In den Zeinen 14 & 16	22.12.	Ss
23	Familie Makeyan	Zum Schohfelder 30	23.12	Ss
24	Kirche	Krippenspiel	24.12.	